
 1 

 
 
Oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-JK-333-27/13    Katowice, dn. 17.01.2014r.  
 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 
świadczenie usług ochrony fizycznej obiektów nowej siedziby Muzeum Śląskiego w Katowicach.  

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta 

złożona przez Wykonawcę: 

Grabowski Patrol Sp. z o. o. 
ul. Jana III Sobieskiego 105, 43-300 Bielsko-Biała 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 

100 % otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 
 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
Grabowski Patrol Sp. z o. o. 
ul. Jana III Sobieskiego 105, 43-300 Bielsko Biała 100,00 100,00 

2 
FORMACJA S.C. Wojciech Nosek, Ireneusz Krzyżanowski  
ul. Klimasa 2, 41-800 Zabrze 98,64 98,64 

3 
Solid Security Sp. z o. o.  
ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 73,98 73,98 

 
 
 

W dniu 17.01.2014r. zatwierdził: 
dr Dominik Abłamowicz – Dyrektor 

Muzeum Śląskiego  


